



Nysum Grusgrav • Nysumgaardvej 3 • 9610 Nørager • Tlf. 98 56 91 41

Information:

Salg, Produktion og Bestilling

Driftsleder Tommy Bjerregaard
Kontor 98 56 91 41
Mobil 21 27 72 10
Mail: tbj@colas.dk

Kontor og laboratorium i graven

Elsebeth Andersen
Kontor 98 56 91 41
Mobil 24 45 40 90
Mail: ela@colas.dk

Udlevering

Daniel F. Petersen
Kanal 21 eller mobil 28 49 70 39

Administration

Sundsholmen 2
9400 Nørresundby
Kontor 99 34 34 00
Mail: any@colas.dk

Åbningstider

Man - torsdag kl. 6.00 - 15.30
Fredag kl. 6.00 - 12.30

Nov.-apr. dog fra kl. 7.00

Ved travlhed kan der aftales læsning udenfor åbningstiderne

Oplysninger:

Priserne er dagspriser, ret til ændringer forbeholdes.

Betalingsbetingelser er netto kontant eller efter aftale.

Priserne er ab. grav læsset på vogn.
Tilbud på materialer leveret gives gerne.

For fillergrus, friktionssand og andre materialer med specielle projektkrav, vurderer vi gerne muligheden for produktion.

Vi giver gerne fast pris på evt. produktion af disse specifikke produkter.

Kvalitetssikring:

Produktionen og laboratoriekontrol styres efter et **DS / EN ISO 9001** certificeret kvalitets- og styrings-system.

Materialerne CE mærkes efter godkendte regler.

Leveringsbetingelser er:

"Danske Grus- og Stenindustrier"
dateret 7. december 1995.

PRODUKT - tal er i mm	NETTOPRIS kr. pr. ton	NOTATER
MODTAGELSE AF BROKKER TIL GENBRUG		
Ren asfalt til genbrug	0	
Ren beton til genbrug	40,00	
Ren beton til genbrug v/ returlæs	20,00	

PRISLISTE - GÆLDENDE FRA 01.04.18					NOTATER
PRODUKT - tal er i mm			Rum- vægt ca. t/m ³	Netto- pris pr. ton	Netto- pris ca. pr. m ³
VASKEDE PRODUKTER					
D	Vasket betonsand 0-2	DS/EN 12620	1,50	21,50	32,25
D	Vaskede sten 4-8	DS/EN 12620	1,40	70,00	98,00
D	Vaskede sten 8-16	DS/EN 12620	1,40	69,00	96,60
TØR HARPEDE PRODUKTER					
	Harpet sand 0-4 / Fylsand		1,50	11,00	16,50
D	Bundsikring	DS/EN 13285	1,50	15,00	22,50
	Herregårdsgrus 8-16		1,50	57,00	85,50
D	Nøddesten 16-32	DS/EN 12620	1,50	50,00	75,00
	Singles 32-63		1,50	49,00	73,50
	Paksten 63-150		1,60	61,50	98,40
	Kampesten >150		1,60	106,00	169,60
SPECIELLE PRODUKTER					
	Støbemix 0-8		1,65	48,00	79,20
	Støbemix 0-16		1,65	44,00	72,60
▲	Bitustabil (GMA) 0-12		1,60	97,00	155,20
▲	Betonstabil (GMB) 0-32		1,70	75,00	127,50
	Uharpet bakkegrus		1,60	26,00	41,60
	Stabilgrus 0-16 m ³ /knust		1,70	40,00	68,00
	Stabilgrus 0-24 m ³ /knust		1,70	40,00	68,00
	Vejkantfyld m ³ /knust		1,70	47,00	79,90
D	Filtergrus I	DS/EN 13242	1,60	27,00	43,20
D	Stabilgrus II (SG II)	DS/EN 13285	1,70	39,00	66,30
KNUSTE STEN					
	0-2 stenmel		1,30	62,00	80,60
	2-5 knuste sten		1,30	103,00	133,90
	5-11 knuste sten		1,40	91,00	127,40
PRISERNE TILLÆGGES					
	Råstofafgift			3,00	5,00
	Moms			25 % på fakturabeløbet	

D = Deklareret ▲ Ingen råstofafgift